•.

Henricus Arnts soen de Bucstel Herbertus Johannes et Baudewinus #fratres# liberi quondam Nijcholai dicti Coel Hannen soen Thomas et Nijcholaus dictus Coel fratres liberi quondam Nijcholai dicti Coel van den Borchacker (dg: promiserunt indivisi) et Mathijas Ygrams soen de Over Aa promiserunt indivisi super omnia Bruijstino Jans soen XX Gentsche nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.

1182 p.357r.

quinta post judica: donderdag 24-03-1401.

BP 1182 p 357r 01 do 24-03-1401.

Johannes Zelen soen van Uden verkocht aan Elizabeth dvw Henricus Hillen soen, tbv haar en haar kinderen Henricus en Salomona, een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een kamp in Uden, ter plaatse gnd in den Bos, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Jacobus gnd Cappart van Heijnstehovel anderzijds.

•.

(dg: Bruij) Johannes Zelen soen de Uden hereditarie vendidit Elizabeth filie quondam Henrici Hillen soen #ad opus sui et ad opus Henrici et Salomone suorum liberorum# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo dicti venditoris sito in parochia de Uden ad locum dictum in den Bosch inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Jacobi dicti Cappart de Heijnstehovel ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere tali condicione quod dicta Elizabeth dictam paccionem levabit et possidebit ad eius vitam post eius decessum ad dictos suos liberos devolvendam. Testes Jordanus et Neijsel datum quinta post judica.

BP 1182 p 357r 02 do 24-03-1401.

Johannes van Hijnen beloofde aan Andreas van Audrigem, tbv hem en Zoeta wv Wellinus Scilder, (1) 3¼ Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen, (2) 3¼ Engelse nobel of de waarde met Kerstmis over een jaar (ma 25-12-1402) te betalen, (3) 3¼ Engelse nobel of de waarde met Kerstmis over twee jaar (di 25-12-1403) te betalen, (4) 3¼ Engelse nobel of de waarde met Kerstmis over drie jaar (do 25-12-1404) te betalen. Opstellen in 4 brieven

Erunt quatuor littere.

Johannes de Hijnen promisit super omnia Andree de Audrigem ad opus sui et ad opus Zoete relicte quondam Wellini Scilder tres (dg: nob) Engels nobel et tres quartas partes unius Engels nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos et tantum vel valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendum et tantum vel valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra duos annus persolvendum et tantum vel valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra 3-s annos persolvendum. Testes datum supra.

BP 1182 p 357r 03 do 24-03-1401.

De broers Willelmus en mr Henricus, kvw Danijel van Vlierden, droegen over aan mr Johannes Balijart zv Gerardus twee hoeven in Hees, ter plaatse gnd ?Mant Vinckel, welke 2 hoeven eertijds één hoeve waren, die behoorde aan wijlen voornoemde Danijel, in welke hoeve wijlen voornoemde Danijel was overleden.

•.

Willelmus et magister Henricus fratres liberi quondam Danijelis de Vlierden (dg: medietatem medietatem) duos (dg: mansos) mansos ad se spectantes (dg: ad locum dictum) sitos in parochia (dg: de) #de Hees ad locum dictum ?Mant# Vinckel (dg: at) cum attinentiis dictorum duorum mansorum singulis et universis quocumque locorum in humido et in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis ut dicebant #X {hier BP 1182 p 357r 04 invoegen}# hereditarie supportaverunt magistro Johanni Balijart filio Gerardi promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem et impeticionem ex parte eorum et quorumcumque

heredum dicti quondam Danijelis deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 357r 04 do 24-03-1401.

{Invoegen in BP 1182 p 357r 03}.

X. et qui duo mansi cum dictis suis attinentiis unus erant mansus et ad dictum quondam (dg: magistrum) Danijelem spectabat' et in quo manso cum suis attinentiis predicto dictus quondam Danijel decessit prout ibidem siti sunt et ad dictum quondam Danijelem spectare consueverant ut dicebant.

BP 1182 p 357r 05 do 24-03-1401.

Henricus van Krekelhoven en Willelmus van Haren Jans soen beloofden aan Wellinus van Beke 100 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

Henricus de Krekelhoven et Willelmus de Haren #Jans soen# promiserunt indivisi super omnia Wellino de Beke #centum Hollans gulden# vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 357r 06 do 24-03-1401.

Henricus beloofde voornoemde Willelmus schadeloos te houden.

Solvit I grossum.

Henricus promisit super omnia dictum Willelmum indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 357r 07 do 24-03-1401.

Willelmus, Ghisbertus en Ludovicus, kvw Theodericus Proefst van Empel, en Baudewinus van Rijswijc beloofden aan Arnoldus Sceijmaker 25 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

Willelmus Ghisbertus et Ludovicus liberi quondam Theoderici Proefst de Empel #et Baudewinus de Rijswijc# promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Sceijmaker XXV novos Gelre gulden vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 357r 08 do 24-03-1401.

Henricus zvw Marselius gnd Seel Wautgers soen verkocht aan Johannes zvw Johannes van Berlikem een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land en aangelegen stuk eusel, in Uden, ter plaatse gnd die Wedehage, tussen Henricus van Leijden enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een stuk land gnd die Brant, in Uden, naast de plaats gnd Valendonc enerzijds en Johannes Truden soen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat.

•.

Henricus filius quondam Marselii dicti Seel Wautgers soen hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis de Berlikem hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre et pecia pascue dicte eeusel sibi adiacente dicti venditoris sitis in parochia de Uden ad locum dictum die Wedehage inter hereditatem Henrici de Leijden ex uno et inter communitatem ex alio atque ex pecia terre dicta die Brant sita in dicta parochia (dg: ad) #juxta# locum dictum Valendonc ex uno et inter' Johannis Truden soen ex alio tendente cum uno fine ad communitatem promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco prius exinde solvendis et

sufficientem facere.

BP 1182 p 357r 09 do 24-03-1401.

Arnoldus zvw Hermannus Boijten verkocht aan Henricus van der Bruggen van Helvoert verwer een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Venloen, tussen erfgoed van het huis van Postel enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 18 bunder land, in Venloen, tussen wijlen Elijas gnd Eel Wijnen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) een stuk land in Venloen, tussen Jacobus Reijners soen enerzijds en Gerardus Lauwerens anderzijds, (4) een stuk land, aldaar, tussen voornoemde Gerardus Laurens enerzijds en Godefridus Thijs anderzijds, reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van 2 mud 4 lopen rogge.

•.

Arnoldus filius quondam Hermanni Boijten hereditarie vendidit Henrico #van der Bruggen# de Helvoert tinctori hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Venloen (dg: ad lo) inter hereditatem domus de Postula ex uno et inter communem plateam ex alio et ex XVIII bonariis terre #dicti venditoris# sitis in dicta parochia inter hereditatem quondam Elije dicti Eel Wijnen soen ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Jacobi Reijners soen ex uno et inter Gerardi Lauwerens ex alio atque ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem dicti Gerardi Laurens ex uno et inter hereditatem Godefridi Thijs ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione (dg: duor) duorum modiorum et quatuor lopinorum siliginis exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.